
1  

  

ADOC sutarties parengimas ir pasirašymas DVS  

RD kortelėje užpildote privalomus laukus, prisegate pagrindinį dokumentą ir jo priedus. 

 

  

  

  

Tipas sutartis   

Pažymėti varnelę Elektroninis   

Nukopiju ojamas iš sutarties  

tikslus pavadinimas   

Rūšis pasirenkama   

Nurodomas rengėjas   



2  

  

 

  

 

  

Darbų sekos rengimas   

  

  

  

  

  

  

Darbų seką sudarote pagal galiojančią sutarčių rengimo tvarką, tik  prieš registravimo   veiksmą  

papildomai įterpiate  Pasirašymas (iš išorės)   veiksmą .     

Jeigu sutartis  sudaroma daugiau nei  tarp dviejų  šalių, kiekvienai šaliai Pasirašymas (iš išorės)  

įterpiamas atskirai.   

  

Pasirenkamas veiksmas  
Pasir ašymas (iš išorės)   

Pasirenkamas subjektas,  jeigu subjekto nerandate ,   rašote į IT  
pagalbą, kad įvestumėme   

Elektroninis paštas įsikelia tas, kuris nurodytas prie subjekto, bet  
galima jį keisti,  nurodant kitą   



3  

  

 

  

  

Esant poreikiui, pasirašymo  
nuorodą galima siųsti kitu el. paštu   


